低压直流伺服系统
MBDV系列
产
品
特
点
基
本

130SVE04302-3000 □ -001 48 3000 9.5 28.5 69.5 199.5
注：电机实际输出的转速 / 转矩受限于驱动器输入电压，请根据需求选择合适的直流输入电压。
       □代表是否带刹车，请参考 P14 和 P22 伺服电机命名规则。
产
品
特
点
基
本
信
息
线
束
配
件
解
决
方
案
10
■ MBDV 伺服驱动器规格 ( 一 )
输入电源
主回路电源 24V ~ 60VDC
辅助电源 24VDC±10%
绝缘耐压 一次对地：耐压 500 VDC，1 min
使用环境
温    度 使用温度：0 ~ 50℃ ( 如果环境温度超过 45℃，请置于通风良好场所 )    存储温度： -20℃ ~ 65℃
湿    度 使用及存储：10 ~ 85%RH，无结露
海    拔 海拔 1000m 以下
振    动 9.8m/s2 以下，10 ~ 60Hz ( 在共振点处不可持续使用 )
编码器反馈  ◆ 16 位增量式 / 单圈绝对值磁性编码器
I/O *1
数字信号
输入 4 路光耦隔离通用输入，可通过参数配置功能，5 ~ 24VDC，20mA
输出
 ◆ 2 路光耦隔离通用输出，可通过参数配置功能，最大 30VDC，100mA
 ◆ 1 路电机制动器控制输出，最大 30VDC，500mA
脉冲信号 *2 输出 3 路 Line Driver 输出：编码器反馈分频输出 A±、B±、Z±
通讯接口
USB Mini 用于连接 PC 机进行软件调试
CANopen CANopen 协议通讯
RS-485 *3 Modbus/RTU 协议通讯
LED 显示 2 位 7 段 LED 显示
再生电阻 可外接再生电阻
控制模式
 ◆ CANopen 通讯控制方式
符合 CiA402 标准，支持 PP，PV，PVT，TQ 和 HM 模式
 ◆ Modbus/RTU 通讯控制方式
指令位置模式、指令速度模式、指令转矩模式
控制输入信号
1. 报警清除；2. 正转／反转禁止限位；3. 增益切换；4. 零速度箝位；5. 紧急停止；
6. 正 / 反方向运转扭矩限制；7. 速度限制；8. 通用输入
控制输出信号
1. 故障 ( 报错 )；2. 警告 ( 报警 )；3. Servo-Ready 状态；4. 电机制动器控制；5. 速度到达；
6. 转矩到达；7. 位置到达；8. Servo-ON 状态；9. 动态误差跟随；10. 定位完成；11. 零速信号
12. 速度一致；13. 转矩一致；14. 速度限制中；15. 转矩限制中；16. 回原点完成；17. 软件限位 ( 正
转、反转 )；18. 通用输出
保护功能
过流、过压、欠压、过热、编码器反馈异常、过载、速度超过限值、位置误差超限、
紧急停止、正转／反转限位、通讯异常
动态刹车 内置
STO 内置
认证 RoHS、CE、UL
驱动器重量
MBDV-520AC 0.3kg
MBDV-520AC-F01 0.3kg
MBDV-520AC-H01 0.3kg
MBDV-53SAC 0.7kg
MBDV-2X-520AC 0.6kg
MBDV-2X-520AC-F02 0.6kg
*1 多轴合一型驱动器是对单个轴描述
*2 单轴型驱动器不支持此功能，如有需要可定制
*3 RS485 与 CANopen 共用通讯接口

案
14
■ 低压伺服电机命名规则 ( 一 )
S M   0 6   0 2   G S L  -  K C Y -  N N V   -  * *
机座尺寸
04 - □40mm
06 - □60mm
08 - □80mm
绕组规格(DC)
G 48V
J 24V
出轴及引线类型
KCY: 标准键槽出轴，压Y型端子
KCF: 标准键槽出轴，非密封型塑料连接器
制动器代码
N: 不带制动器
B: 带24VDC制动器
编码器类型
S2: 2500线增量式磁性编码器
SL: 16位增量式/单圈绝对值磁性编码器，通讯型
EL: 16位增量式磁性编码器，通讯型
       1000线增量式光电辅编码器
电机长度
□40 □60 □80
01 200W 300W
02 100W 400W 550W
03 750W
04 1000W
SM 系列 定制代号
油封选项
V: 油封随产品发货，不安装
N: 不带油封
W: 安装油封
■ 低压伺服电机产品体系 ( 一 )
额定功率
24VDC 绕组 48VDC 绕组
机座型号 额定速度
（最大速度） 机座型号 额定速度
（最大速度）
W mm rpm mm rpm
100 □40 3000
(4500) □40 3000
(4200)
200 □60 3000
(4200) □60 3000
(3900)
400
3000
(4000)
□60 3000
(4000)
750 □80 3000
(3600)
1000 □80 3000
(3500)
产

案
22
■ 低压伺服电机命名规则 ( 二 )
130   SVE   04   302  -  1200   G   -   ***
机座尺寸
110 - □110mm
130 - □130mm
额定转速
202 2000rpm
302 3000rpm
额定功率
1000 1000W
1200 1200W
1300 1300W
以此类推....
配件码
B: 带编码器
G: 带编码器+制动器
K: 带编码器+齿轮箱
P: 带编码器+制动器+齿轮箱
绕组规格(DC)
04 48V
SVE 系列 定制代号
■ 低压伺服电机产品体系 ( 二 )
额定功率
48VDC 绕组
机座型号 额定速度
（最大速度）
W mm rpm
1000 □110
□110
3000
(4000)1200 □110
□1101300 □130
3000
(3500)
1500 □130
2000 □130
3000 □130
产
品